DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO A TECNOLOGIA
SOCIAL COMO FERRAMENTA PARA FOMENTAR A ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA
POR MEIO DO ENSINO DE CIÊNCIAS POR INVESTIGAÇÃO de autoria de VITORIA
LEITE LAGES, JULIANA DA CONCEIÇÃO SOTHER GUEDES, LUCIANA RESENDE
ALLAIN, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16250

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16250